
PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 96188035

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 702,96 RON - 702,96 RON

Descriere: 035-34 zi broasca 01 lemn : 3 buc x 28.57 = 85.71 KT70024 Emtop cleste pop nituri : 1 set x 26.05 = 26.05 368.28.10 nituri pop standard otel 4.8x16 : 40 buc x 0.1681 = 6.72 368.32.10 nituri pop standard 4.8x24 = 20 buc x 0.2437 = 4.87 Sa record emetiq cu inox 40 cm ½ : 20 buc x 9.24 = 184.8 Sa record emetiq cu inox 40cm ½-3/8 : 10 buc x 9.24 = 92.4 Sa record mono emetiq inox 40cm+37mm ½ : 30 buc x 10.08 = 302.4
